[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

«04» 12. 2012 г.

№ 707
г.Лисичанск

О  ликвидации  Рабочей комиссии

по реализации совместного

с Мировым банком Проекта

«Усовершенствование системы

социальной помощи»

В связи с окончанием ремонтных работ в здании управления труда и социальной защиты насления Лисичанского городского совета в рамках реализации совместного с Мировым банком Проекта «Усовершенствование системы социальной помощи», исполнительный комитет Лисичанского городского совета

Р Е Ш И Л:

1. Ликвидировать Рабочую комиссию по реализации совместного с Мировым банком Проекта «Усовершенствование системы социальной помощи», как исчерпавшую свои полномочия.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.

	Секретарь городского совета
	С.Г. БАРАННИК